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CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE
Numero de Registro en la inspeccién General de Justicia: 1.526.037
ESTADO DE RESULTADOS por el ejercicio finalizado el 31 de marzo de 2001,

comparativo con el ejercicio anterior.

Ingresos por Explotacién de Obra y
Prestacién de Servicios ‘

Costos de Expiotacién de Obras y
Prestacion de Servicios (Anexo V1)
Ganancia Bruta

Gastos de Administracion (Ariexo Vi
Resuitados Financieros y po_r' Tenencia
Ctros Ingresos

Ganancia antes de Impuestos

Impuesto a ias Ganancias (Nota 2.2.h)

Ganancia (Pérdida) del Ejercicio

31.03.01 31.03.00
$ $
36.884.762,73 40.4@4.502,76
(34.078.714,05) (39.168.711,92)
2.806.048,68 1.315.780,84

(1.452.020,08)

(1.730.694.91)

(175.189,52) 407.077 .43
310.392,77 344 805,01
1.489.231,85 336.978,37

(1.019.992,25)

(1.675.140,85)

469.239,60

(1.338.162,48)

Las Notas1a9 ylos Anexos | a Vil que se acompafan forman parte integrante de estos

estados.

El Informe del Auditor se extiende en documento aparie.
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