

## CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.526.037

ESTADO DE RESULTADOS por el ejercicio finalizado el 31 de marzo de 2001, comparativo con el ejercicio anterior.

	<u>31.03.01</u> \$	<u>31.03.00</u> \$
l	₹	<b>x</b>
Ingresos por Explotación de Obra y Prestación de Servicios	36.884.762,73	40.484.502,76
Costos de Explotación de Obras y		
Prestación de Servicios (Anexo VI)	(34.078.714,05)	(39.168.711,92)
Ganancia Bruta	2.806.048,68	1.315.790,84
Gastos de Administración (Anexo VI)	(1.452.020,08)	(1.730.694,91)
Resultados Financieros y por Tenencia	(175.189,52)	407.077,43
Otros Ingresos	310.392,77	344.805,01
Ganancia antes de Impuestos	1.489.231,85	336.978,37
Impuesto a las Ganancias (Nota 2.2.h)	(1.019.992,25)	(1.675.140,85)
Ganancia (Pérdida) del Ejercicio	469.239,60	(1.338.162,48)

Las Notas 1 a 9 y los Anexos I a VII que se acompañan forman parte integrante de estos estados.

El Informe del Auditor se extiende en documento aparte.

Véase nuestro informa de fecha

SONTABOR

PRESIDENTE